2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Днепровка

01.12.2021                                                                                                     № 97-п

	О закреплении автомобиля за муниципальным
унитарным предприятием «Днепр»

     На основании п.10 ст.33 Устава муниципального образования Днепровский сельсовет
     1. Закрепить за муниципальным унитарным предприятием «Днепр» на праве хозяйственного ведения автомобиль: вакуумная машина КО-522Б, являющийся собственностью муниципального образования Днепровский сельсовет:
- наименование:  машина вакуумная;
- идентификационный номер: XVI482305А0000027;
- марка, модель ТС: КО-522Б;
- категория ТС: С;
- год изготовления: 2010;
- модель, № двигателя: Д245.7Е3 541188;
- шасси (рама) №: 330900В0994600;
- кузов (кабина, прицеп) №: 330700В0180212;
- цвет кузова (кабины, прицепа): белый;
- мощность двигателя, л.с. (кВт): 119 л.с. (87,5 кВт);
- рабочий объем двигателя, куб.см: 4750;
- тип двигателя: дизельный;
- экологический класс: третий;
- разрешенная максимальная масса, кг: 8180;
- масса без нагрузки, кг: 4100;
- организация изготовитель: ОАО «КОММАШ» г.Арзамас (Россия)
 (далее – транспортное средство).

     2. Имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, неделимо, не может быть распределено по вкладам (долям, паям) между работниками МУП «Днепр», не может быть предметом залога или обмена, продано или внесено в качестве взноса в уставные капиталы и других юридических лиц, а так же нельзя распоряжаться этим имуществом иным способом без согласования собственника.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания акта приема- - передачи  закрепленного имущества.

Глава муниципального образования                                           Е.В.Жукова

Разослано: администрации МО, МУП «Днепр», администрации                    района, прокурору, в дело

Акт приема – передачи

	с.Днепровка  Беляевского района
Оренбургской области
	«01» декабря 2021г.

   Муниципальное образование Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, от имени которого действует Администрация муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, в лице главы муниципального образования Жуковой Елены Валерьевны, действующей на основании Устава МО, передает на праве хозяйственного ведения, а муниципальное унитарное предприятие «Днепр» (далее МУП «Днепр»), в лице директора МУП «Днепр», действующего на основании Устава МУП «Днепр», принимает следующее муниципальное имущество:
- транспортное средство:
- наименование:  машина вакуумная;
- идентификационный номер: XVI482305А0000027;
- марка, модель ТС: КО-522Б;
- категория ТС: С;
- год изготовления: 2010;
- модель, № двигателя: Д245.7Е3 541188;
- шасси (рама) №: 330900В0994600;
- кузов (кабина, прицеп) №: 330700В0180212;
- цвет кузова (кабины, прицепа): белый;
- мощность двигателя, л.с. (кВт): 119 л.с. (87,5 кВт);
- рабочий объем двигателя, куб.см: 4750;
- тип двигателя: дизельный;
- экологический класс: третий;
- разрешенная максимальная масса, кг: 8180;
- масса без нагрузки, кг: 4100;
- организация изготовитель: ОАО «КОММАШ» г.Арзамас (Россия)
- паспорт транспортного средства 52 НВ 396618
_______________________________________________________
_____________________________________________________________

Вышеуказанное имущество передается в исправном техническом состоянии.
Особые замечания _____________________________________________________
_____________________________________________________________________
Акт составлен в 2 (двух) экземплярах, экземпляры идентичны.
У каждой из сторон имеется один экземпляр настоящего акта.

Имущество передал:
Администрация муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

_____________________________________
/______________/

Имущество принял:
Муниципальное унитарное предприятие
«Днепр»

____________________________________
/______________/